Ambabar.populū pater s vel po
pulū ambigēs sine pplī explo
rator cōdōris aut populū explo
rator ascensionis.
Ambubel.populū calesacius deo
vel populū cū q̄ est deus.
Amul.populus dolēs vel popu
lus peuriens.
Amulula.populū dolēs ei vel po
pulus peurientiū.
Amulite.populi dolētes vel po
puli peurientes.
Amuthal.calefact⁹ ros vel cale
factio roris sine populū irro
rat⁹ aut populū irroratio.
Hic.n.post.a.
Ana.donat⁹ v̄l gratifica
tus seu donū aut grati
ficatio.
Ana.gia vel rūdēs sine donās
aut donatio.
Anab.eua vel būlitas sine do
nū p̄tis aut grata paternitas.
Anaba.eua ei⁹ vel būlitas ei⁹.
sine donū p̄tis eius aut grata
paternitas eius.
Anachā.būlis v̄l erurgēs seu
donū callidiz aut gratificata
calliditas.
Anaceb.ognomentū vel cogn
iminatio.
Anachim.nō ē innocēs vel bū
litas rennūes sine monile collo
sublimi aut būlitas rennūtio.
Anae.nūqd cōmor⁹ est vel nū
quid cōmotio.
Anaphalim.cadētes vel violēti
sine gigantes aut gratia decl
nantes.
Anahē.nūqd 2mot⁹ ē ipe v̄l nū
qd ē 2motio ista sine donat⁹ vi
te aut gratificat⁹ suscep̄tōi.
Ana.nubes v̄l umbratio sine do
nū pplī aut gratificatio eop.
Anamalecb.donū regni vel rū
sio regis sine donās regnator.
aut gratificatio regia.
Anamin.rūdētes aq̄ vel grati
ficatōes aquarū.
Anan.donū gratie vel donata
gratificatio.
Aancheb.gratus deo vel rūsio
dei.sine cui donavit de⁹ aut q̄

nominum hebraicorum

- est donatus deo.
Ananeth, dono viñes vel gratia pauidus.
Anani, donatus mibi vel gratificatio mea.
Anani, rñdens mibi, vel gratificatione mea.
Anania, donū grē dñi vel donata gratificatio dño.
Anania, rñdens gratie deo vel gratificās grātē dñm.
Ananim, rñdentes aq vel donatōes aquarū.
Anas, donās vñ donat̄ seu gratia tollēs aut rñdens.
Anath, grēa vel rñdēs seu gratie peccās, aut rñsio t̄pis.
Anatha, rñdens ei vel gratificās eū seu grē peccās eius aut rñsio t̄pis eius.
Anathim, respondēs eis vñ gratificans eos, seu gratia peccās eorū, aut respōsio tēporis eoz.
Anathim, bñllitas vana vel responsio vana seu monile collī, aut bñlliles surgētes.
Anathoth, rñsio vel obāa aut respondēs signo aut gratificatio designantis.
Anathothia, rñsio dñi vel obediens dñi sine rñdens signo domini aut gratificans designantem dñm.
Anathohite, rñdentes vel obedientes sine rñdēces signo aut gratificātes designatores.
Andreas, rñdens paulo vel decorus in statione sine dec̄ aut fin grecā ethymologīā, apostoy andeos, i.a virō virilis.
Andronic, rñdens paulo aut decorus ad standum sine cogitans passionē aut responsio passionis.
Anebaba, sollicitauit vel humiliavit, sine sollicitās valles aut humiliās colles.
Anegb, austē vel meridies sine australis aut meridian⁹.
Anei, nunqđ cōmotus est mibi vel nunqđ cōmotio mea.
Aneliab, donū dei p̄ris vel gratificans deū patrē.
- A**ncni, circuli vel corone seu p̄cī nens, aut p̄conator.
Aueni, donū mēn vel gratificatio mea.
Aner, lumē vel illuminatio seu dono vigilans aut gratificatione cōsurgens.
Ange, donū p̄emptū vel gratificatione pectoris.
Anad, grā vel rñsio sine respondēs testibus aut gratificatio seruitutis.
Ani, paupe vel gen⁹ sine donum mēn aut gratificatio mea.
Ania, donū dei vel gratificans dominū.
Anian, donū populi vel gratia eorum.
Anibel, donat̄ deo vel gratificans deū sine gratificās eos vel paupertas eoz.
Ano, donās eis vel gratificans eos sine dolor eoz aut labor eorum.
Anob, dono sermēs vel gratificatione seruētis.
Anon, donator merēs vel grat̄ iniqu⁹ seu grē inutilis aut gratificationi murmurās.
Antiphas, dās trāsitū vel dantis transīcio.
Antiochus paup̄ silēs vel pauperis silentī.
Antiochia, paupertas silens vel paupertatis silentī.
Antiocheni, pauperi silētia vel paupertate silētes.
Antipater, dans laudē vel dantis laudatio.
Antipatridē, donū laudatū vel vel dantis laudationē.
Aniula, dolēs vel parturīes.
Aniū, donū vñich⁹, vel gratificatione sempiterni.
- H**ocen, nidus vel cubiculum.
Hod, inclitus vel glōriosus.
Hobi, spina vel cōpunctio.
Hobite, spinosi vel cōpungētes.
Hobhaben, spina sapīvel p̄pungēto intelligentis.
Hobiman, p̄turbat̄ vel p̄turbā
- tio, seu pun̄gēs quis aut pun̄gens quō.
Aloth, nobilitas vel glorificatio.
Dic, p. post. a.
Hopauim, humus eoz vel volatus eoz.
Apparam, liber onager vel cōtīnens veritatē.
Appaima, libertas p̄li dñi vel cōtinēns populi dñi.
Apelles, gregās eos vel p̄gregatio eoz.
Appia, libera vñ libertas sine cōtinēs aut cōtinēntia.
Appiforum, libera vel fortis libertas.
Apollo, mirabilis aut mirandus.
Apollophanes, mirand⁹ facie vel ammirabilis cōtemplator.
Apolonia, disciplina vel synagogā eoz.
Apolomins, miraculū vel ammirabilis.
Apollo, cōgregās eos vel cōgregatio eoz.
Apostol⁹, missus vel legatio.
Apses, libere egrediēs vel cōtinēntia egressionis.
Apsiba, p̄tines rectitudinē vel libertas querīonis.
Dic, q. post. a.
Hquila, dolens vel parturīes seu dolor aut parturīo.
Dic, r. post. a.
Hir, suscitatio vñ vigilię.
Hira, elect⁹ vel electō seu vigilās ei aut suscitās eū.
Arab, insidie vel calliditas seu vigilans patri aut suscitās patrem.
Arab, insidie ei⁹ vel calliditas ei⁹ sine suscitās patrē sine vigilia patris eius.
Arab, multa vel vespera sine occidēs aut inhabitabilis.
Arabā, planavel cāpestris seu deserta aut occidentalīs.
Arabath, deserta tpe vel planities peccatorū sine suscitās p̄tē peccati aut vigilans patri declinanti.

nominū hebraicorū.

Arabathite. deserti tpe vel plani-
ties peccator. sive suscitantes patrē peccari aut vigilantes patrē declinati.
Arabes. humiles vel occidētales sine callidi aut isidiatores.
Arabathane. humile robur vel deserta fortitudo sine suscitā patrē robustū aut vigilās p̄i fortitudinis.
Arabia. callida vel insidiatrix. sine humiliis aut occidētalis.
Arabor. plana vel humili sive cāpestria aut equalia.
Arabch. longitudo vel lōgamītas sive suscitās fratrē aut vigilia fratrī.
Aracheus. lōgitudo consules vel longanimitas festinās. aut vigilans fratri consiliū aut suscitans fratrē festinatē.
Araci. lōgitudo mea vel lōganītas mea seu fratri meo vigilans aut suscitans fratrem meum.
Aracites. lōgus vel lōganītas seu vigilās fratri cōverso. aut suscitās fratrē captiū.
Arad. descendēt vel descēsio sive suscitavit descendēt aut suscitavit descendētē.
Arad. descendēt vel descēsio sive suscitās seruū. aut vigilās testimonio.
Aradā. miraculum vel admiratio sive obstupit. aut admiratus est.
Aradā. descendēt ei vel descēsio eius. seu vigilans servituti aut suscitās testimonii.
Aradi. deponētes v̄l depositōes sine vigilās servituti mee aut suscitās testimonii mēi.
Aradi. deponēs v̄liliū v̄l descedētēs festinantēs seu vigilās servituti festinātē. aut festinās testificationē cōsilij.
Aradi. admirans vel obstupeficens seu vindemiatōr meo sufficiens aut vindemiatōris mei sufficientia.
Arado. miraculū v̄l dispositio seu suscitās fuū aut vigilia te-

stificationis.
Arapha. suscitās terrā vel vigi-
lanter fodiēs.
Araphice. suscitatores terre vel
vigilanter fodiētes.
Arabath. negotiator vel nego-
ciatio. seu vigilās vite aut su-
scitās paurore.
Araia. eligēs dñm v̄l electio dñi
seu vigilās dño aut suscitatio
domini.
Aral. suscitās infirmū. vel vigi-
lāter cōscendētes. sive suscitās
cōtemnētē aut vigilia desper-
ctionis.
Aram. suscitās excelsū vel vi-
gilans exaltationi.
Ara. res cū archa vel res cū ca-
psa sine irascēs aut indignatio.
Ara. suscitans gentem vel vigi-
lia populi.
Aram. excelsus v̄l iracund⁹ seu
decor aut electio eoz.
Arama. suscitās gentē ei. vel vi-
gilia populi eius.
Arama. excella vel irascens seu
decorās eū aut deiectio eius.
Aramathi. dejectēs aut deiectio
eius seu decorē pauid⁹ aut ex-
celse cōsummans.
Aramelech. suscitās gentē regi
vel vigilia populi regni.
Aramelech. excelsū regū vel
erectus rex. seu decor regni aut
iracundia regnis.
Aran. res cū archa vel res cum
capsa sine suscitās excelsū aut
vigilās exaltationi.
Ara. acerū tritici v̄l laus frumē-
ti seu suscitans donū aut vigi-
lans gratie.
Aranō. laus frumētiv̄l aceruu-
tritici seu suscitās donum ini-
quū aut vigilās ḡte iutili.
Aaragh. mōs fulsus vel mons
vellicat⁹ seu suscitans cōsurre-
ctionē descendētē. aut vigilās
testimonio descendētē.
Arai. mōs vel sublimitas. seu
vigilās vigili meo aut suscitās
suscitantē me.
Aarite. montani. vel sublimes
seu vigilātes vigili meo aut su-

citatores suscitatores mei.
Aras. elatio v̄l supbia sive susci-
tans sustollentem aut vigilās
plasmationi.
Arasb. artifex vel artificiū.
Arat. testimonii descendētē v̄l
cōsurrectio descendētē sive su-
scitās petri aurvigilās epalit.
Arbath. bruc⁹ v̄l locusta seu bru-
cus petri aut locusta epalit.
Arbathite. locuste vel bruci sive
bruci peccantes aut locuste se-
porales.
Arbathis. locusta viri vel bruc⁹
assumpt⁹ sive hamus pauidus
aut humilitas supiox.
Arbree. q̄ita vel q̄tuor derbella
suscitās vetustatē auri v̄l vigi-
lia sine assumptoē.
Arbī. locusta v̄l bruc⁹ sive ham⁹
meus. aut humilitas ei⁹.
Arbo. ham⁹ vel v̄sqz buc sive hu-
milis aut humilitas mea.
Arbotb. humili v̄l cāpestris sive
ham⁹ tenēs aut bami retēto.
Arbona. locusta iniquāt bruc⁹
iutilis sive humilias merens
eū aut retēto doloris eius.
Archab. insidie vel insidiās.
Archad. insidiator seru⁹ vel in-
sidiās testimonio.
Archela⁹. agnoscēs leo v̄l agni-
tio leonis.
Architharob. mora corone v̄l
longitudo circuli.
Archippus. insidie oris. vel lon-
gitudo opis sive insidie dilata-
ti. aut insidiariū dilatatio.
Ardon. suscitās iudices vel vigi-
lia indicandoz.
Area. eligēs eū vel electio eius.
seu suscitās descendētē. aut vi-
gilia descendētē.
Areba. plana vel cāpestris seu
deserta vel inhabitalis.
Arebia. humili dño v̄l retēto dñi.
Arebla. insidiās v̄l insidiatio.
Arebna. humili pulcer vel insidi-
ans pulcritudo.
Arech. lōgitudo v̄l lōganitas.
Arechō. lōganitas merēs v̄l lō-
gitudo iniq. sive amiratio po-
sessōis aut dscēsionegociatōis

nominum hebraicorum

Ared, descendēs vel descēsio si-
ue ascensus montis aut ascen-
sus saltuum.
Arep̄b, suscitor mēsure vel vi-
gilia dissolutionis.
Areli, declinās me vel declina-
rio mea siue suscitās dñi mēū
aut vigilia dei mei.
Arelite, declinati mibi v̄ declin-
atiōes mee siue suscitātes dñi
mēū aut vigilātes deo meo.
Arem, aceru lapidum vel lapi-
des acernati.
Aren filius me⁹ vel filiatio mea
siue suscitās fontē, aut vigilia
oculi.
Ares, electus vel electio seu su-
scitās facturā, vel vigilia plas-
mationis.
Areh, stupor vel descensio siue
suscitans paurorem ei aut vigi-
lia vite.
Areuna, archa vel repositio.
Arbasa, suscitan transītū vel
vigilia transgressionis.
Arphasei, suscitatōres transī-
tū vel vigilia transgressionū.
Arbhat, sanās vel saluans siue
sanitas aut salutatio.
Arbharat, saluās vel sanās de-
populationē.
Arga, mēsura vel mensurator.
Argob, maledicēs excelsum vel
maledicta sublimitas.
Aridai, suscitās dilectū mēū vel
vigilia amabilis mei.
Aridarba, leo donat⁹ vel leonis
donū sufficiēs.
Ariel, leo de⁹ vel leo dei.
Arieli, leo de⁹ me⁹ v̄l leo dei mei.
Aripb, vigilia germinis floridi
v̄l suscitatio visionis buccelle.
Arim, aceru lapidū vel lapi-
des acernati.
Aremathēs, altitudo eius, vel
ihe exaltatus est.
Aremathia, suscitās donū dñi,
vel vigilia donatōis dñi.
Arioth, ebrietas vel ad sollicitu-
dine dirigēs.
Ariopag⁹, p̄mitia solēnitas v̄l
primitia solēnitas.
Ariopagita, primitiae solēnis.

vel primitia solēnitas.
Ariopag⁹, primitia solēnitas,
v̄l p̄mitia solēnitas. h̄ B vio-
lentū cū atbeniens curie nomē
sit q̄ a matre nomē accepit.
Arisai, leo temptās vel leonis
temptatio.
Aristarchus, suscitās coronā v̄l
mons facture supflue.
Aristobolus, suscitās dolore v̄l
suscitatio germinis.
Arina, sublimis vel p̄surges si-
ue sublimitas aut cōsurrectio.
Arinageddon, mōs est latrūcu-
lis vel mōs globulus siue con-
surrectio tecti, aut cōsurrectio
in p̄pria ara.
Arinathāim, sublimitas duorū
vel altitudo eoz siue sublimes
duo aut cōsurgentēs bini.
Armenia, mōs vulsus vel mons
v̄l licat⁹ seu mōtis auſſis, aut
mōtis vellicatio.
Armēnij, mōtes vulsi vel mōtes
vellicati seu montū vulsiones
aut montū vellicatōes.
Armōn, anathema meroris vel
imago tristicie.
Armō, dom⁹ vel cellariū siue il-
luminās aut anathema.
Armō, anathema meroris mei,
vel imago tristicie mee.
Armāni, domus mea vel cellari-
um meū siue illuminās me aut
anathema meū.
Arnāp̄et, vigilia puerēs v̄l su-
scitatio cōversionis.
Arnān, vigilia doni suscitatio
gratia seu arca meroris aut ma-
ledictio eoz.
Arnōn, arca meroris vel male-
dictio siue lumē eoz aut male-
dictio eoz.
Arod, maledictio sufficiens aut
maledicta sufficiēter.
Arodi, maledict⁹ sufficiēter vel
maledictio sufficiēs mibi.
Aroditē, maledictus sufficiēter
maledictionū sufficiēta.
Aroedi, vindemiatōr sufficiens
vel vindemie sufficiēta.
Aroer, suffossio vigilie vel vacue
factio vigilis.

Aroer, mirice vel exurgens, siue
subleuans aut suffossa.
Aroerite, vacuefactōes vigilii,
vel suffusiones vigiliarū.
Aroerite, mirice vel subleuātes
siue suffossi, aut exurgētes.
Arom, nequā vel versipellis.
Aromath, nequā tps vel versi-
pellis peccator.
Arozi, mōs vel sublimitas.
Arozites, sublimis vel mōtan⁹,
Aroset, nequā semen vel iniqua
positio seu vigilās germē aut
suscitatio resurrectionis.
Arsa, sol ei⁹ vel illuminatio.
Arsaces, solis duritia vel illumi-
natio vomitus.
Arselē, silēs circūcisso, vel silen-
tiū circūcisionis seu suscitan-
tis nomē dñi aut vigilās auditio-
ni divine.
Art, mora vel immorās.
Artaba, mora patris vel mor-
ans patrē.
Artarerres, lumē silentio tem-
pestan vel lumē silētio tēptar⁹.
Artēman, anathematizantē vē-
cōturbantē eos.
Artēmis, i. diana p̄turbās vel
anathematiās siue suscitan-
egrotatōes aut egrotationum
suscitatio.
Aruces, circūrodēs me vel cir-
cumcisio mea.
Arun, aceru⁹ tritici vel laus fru-
menti.
Arunas, illuminans vel illumina-
tio.
Arus, suscitan ignē vel vigilia
luminis.
Arus, incisa vel aurea seu vici-
lans cōfilio aut suscitan festi-
nationem.

Hic s. post. a.

As, tollēs vel factura si-
ue sustollēs plasmatio.
Asaba, ei⁹ captiuata vel ei⁹ cō-
uersio siue sustollēs patrē aut
plasmatio patris.
Asabias, colligens v̄slim vel cō-
gregari dñi siue sustollēs pa-
trem dñm, aut plasmatio p̄ris
dñi.

nominū hebraicorū.

- A**sach. factura prupta vel plasmatis r̄embraculū. sive sustollens fratre. aut tollens frater uitatem.
- A**sadias. factura serviens dñō. vel sustollēs testimonij dñi.
- A**gel. sustollēs dñi vel plasmatio dei.
- A**lapb. colligēs vel gregans. sive collectio aut cōgregatio.
- A**lia. facit dñs vel faciente dñō sive sustollēs dñm aut plasmatio dñi.
- A**liaias. idem.
- A**lam. delictū vel sum⁹ sive sustollēs p̄lm aut plasmato eoz.
- A**laima. delictū ei⁹ vel sumigās ēi sive sustollēs p̄lm eius aut plasmatio eo;ū.
- A**lan. tollēs donū vel plasmatio gracie.
- A**lana. tollēs tonū ei vel plasmatio gratie eius.
- A**lar. carcer vel carceratus seu faciūta suscitās aut sustollens vigil. tcs.
- A**laradā. vīncēs vel eracut⁹ siue sustollēs vigiles iudices aut plasmatoz suscitās iudicio.
- A**larel. carcer dei vel carcerat⁹ deo seu factura suscitās deum aut sustollēs vigiles dei.
- A**larela. factura suscitās maledictū vel plasmatio tollēs vigilam maledictōis.
- A**larenthamar. beatitudo palme vel beatitudo ḡmutās sive atrii amaritudis aut vestibuli cōmutationis.
- A**larsualim. divites vulpes vel atrii vulpiū. seu factura susciantis salutē. aut plasmatio vigilās salutartionis.
- A**larsalusim. divites obtinens vel beate revertēs seu factura suscitās cquū. aut plasmatio vigilās reuersioni.
- A**lascentbe mar. os amarū v̄si lentib. c̄mutatiū s. n. factura facties iniquitatē c̄mutatiōis aut plasmatio tollens dolorē amaritudinis.
- A**laar. diluculū vel mane dilu-
- culo seu facturā estimans aut plasmatois existimatio.
- A**laradon. victor vel eracut⁹. seu factura suscitās fuos iniq̄s aut plasmatio vigilās testimo nio merentisi.
- A**larabel. bth̄s de⁹ vel beatitu do dei. seu factura vigilās deo aut plasmatio suscitās deū.
- A**laramel. sustollēs excelsum de um vel plasmatio excelsi dei.
- A**laal. plasmās vīcū vel tollēs vetustatem.
- A**lbel. captiūus dei. vel atrium vetustatis.
- A**lbebel. captiūus dei vel factura vetusta.
- A**scalon. appensa vel impensa. sive ignis infamis aut ignis ignobilis.
- A**scalonite. appēsi vel impensi. sive ignes infames aut ignes ignobiles.
- A**scenez. tollēs possessore p̄tem p̄tibiliter. vel sustollēs p̄tem p̄tibile possessoē.
- A**schanez. ignis asp̄lio v̄l ignis sic aspersus.
- A**sod. dissolutio vel effusio sive incendēs aut incendiū.
- A**se. tollēs vel factura. sive sustollēs aut plasmatio.
- A**sebam. sustollēs sp̄ excelsuz v̄l plasmatio sp̄ excelsa.
- A**sebias. sustollēs dñm vel plasmatio dñi.
- A**sebin. factura statio vel plasmatio stationis.
- A**sebonias. tollēs pollicem dñi vel factura in medio dñatoris.
- A**sech. factura prupta vel plasmatis r̄embraculū. sive sustollens fratre aut tollēs finitatem.
- A**sedech. testa v̄l sol sive ariditas aut siccitas ardoris.
- A**sedim. siccitas ardoris vel suburbana eoz.
- A**sedimth. arua vel suburbana.
- A**sedochphasgā. abscisio vel os delicii sive tollēs abscisuz aut plasmatois donatio.
- A**sedoch. factura pabuli v̄l plas-
- matio viriditatis.
- A**sedothphasga. dolatio factu re viridis. vel faciēs pabulum abscisionis.
- A**seph. atrium vel vestibulū seu colligēs aut cōgregatio.
- A**sem. sustollēs eos vel plasmator eoz.
- A**semona. festinās velos ei⁹ ab osse nō ab ore.
- A**sen. sustollēs fontē vel plasmatio oculi.
- A**seña. ignis aspersus vel ignis aspersio sive sustollens fontē ei⁹ aut plasmatio oculi eius.
- A**senna. ruina ei⁹ v̄l p̄cipitatio.
- A**sennaa. ruina eius vel p̄cipitans eum.
- A**sennapbar. ruens onager vel p̄cipitās feritas.
- A**senech. ruina vel p̄cipitatio. seu factura dedicans aut plasmationē edificās.
- A**sennes. leuans me vel suble uatio mea.
- A**seneth. ruēs vel p̄cipitās sive ignis aspersus. aut ignis asper siō.
- A**ser. atrii vel dīnitie seu beatitudo aut beatus.
- A**serite. atria vel dīnitie seu beatitudines aut beati erūt.
- A**sera. atrii vultus. vel dīnitie deonororis.
- A**serai. beatitudo mea vel beatus erit mihi sive atrīum meum. aut dīnitie mee.
- A**serdan. eracut⁹ vel vinculum cutis seni et eatū iudiciū aut dīnitie iudicāde.
- A**serim. atrii vel vestibulū seu dīnitie aut beatitudo eoz.
- A**sermachimath. beatitudo domini. vel q̄ est beata donatio.
- A**sermoth. atrii mortis vel dīnitie mortales.
- A**seroth. atrii angustie vel dīnitie temporales.
- A**seroth. atria vel vestibula sive ville aut beatitudines.
- A**serusal. beata sal⁹ aut dīnitie.
- A**serusa. atrii gan⁹ salutis. dīj vel beatitudo leticie.

nominum hebraicorum

- A**lem. nosatus vel facies nomine
 sive sustollens auditum. aut plas-
 matio famosa auditionis.
Allem. os ab osse non ab ore vel
 sustollens nomine eius aut facies
 famosam auditionem.
Alen. factura dentium. vel plasma-
 tio sup vulnus. seu tollens nomine
 aut sustollens amphorae tempta-
 tionis.
Aleremoth. suburbana vel sub-
 urbibus. seu atrium indignationis
 rigide aut beatitudo formida-
 tionis eorum.
Alegradai. atrium accincti vultu-
 ris vel dinitie temptatoris de-
 uorantis.
Aspha. tollens subito vel factura
 eructans.
Aspanar. equorum domitor vel fa-
 ctura apprehendens.
Aspanes. equorum domitor. vel
 factura querlatorum apprehendens.
Aspar. tollens onagrum vel plas-
 matio ferocitatis.
Asia. sustollens dominum. vel plasma-
 tio domini.
Asia. gradies vel elenches seu au-
 ferens seu elatio.
Asiani. factura domini vel sustolle-
 res dominum.
Asianni. elati vel auferentes. seu
 gradientes aut eleuati.
Asias. sustollens dominum vel plas-
 matio domini.
Asidia. milius vel herodius seu
 factura dilecta aut plasmatio
 amabilis.
Asiel. sustollens deum vel plasma-
 tio dei.
Asiel. gradiens deo. vel eleuatio
 dei.
Asim. sustollens eos vel plasma-
 tio eorum.
Asim. sustollens eos ei vel plas-
 matio eorius.
Asinchritus. dirigens thuribulum
 vel directio thuribuli.
Asiongaber. lingua viri vel do-
 latio bovis. seu facies meretes
 colles sublimes aut sustollens
 dolores collum sublimum.
Assir. vinculum vel vinculatus seu
 factura vigilans aut sustollens
 vigilantes.
Assidei. milui vel herodij seu fa-
 cture dilecta. aut plasmationes
 amabiles.
Assiria. factura vigilans domino.
 aut sustollens vigilias domini.
Assyria. diligens vel dilecta. sive
 dirigens aut directio.
Assyri. facture vigilantes domino.
 vel sustollentes vigilias domini.
Assyri. directi vel dirigentes seu
 dilecti aut diligentes.
Assia. factura laborans aut su-
 stollens laborantes.
Assino. nouissimus eius vel factu-
 ra parturientis.
Assinodus. factura iudiciorum vel
 plasmatio iudicantis.
Assinona. festinans vel celeriter
 numerans.
Assua. tollens serpentem vel plas-
 matio colubri.
Asop. collectio vel vestibulum.
Aseu. festinans aut festinatio.
Ason. silens vel os ab ore non ab
 osse.
Asomecht. os viuar ab osse non
 ab ore vel silentium vite. aut fe-
 stinatio paucoris.
Ason. factura pupille vel plas-
 matio coccinea.
Asoz. atrium vel sagitta luminis.
 seu tollens foramen. aut plasma-
 tio iracundie.
Assoradon. victor vel exacutus
 seu atrium servi iniqui. aut tollens
 foramen testimonij utilis.
Assoram. atrium excelsum. vel sa-
 gitta luminis exaltata. seu extol-
 lens foramen excelsum. aut plas-
 matio iracundie exaltata.
Assoch. sustollens signum aut plas-
 matio thalis.
Assothite. tollentes signa vel factu-
 re tiales.
Assra. diminutio vel diminutus
 seu tollens magistrum aut plas-
 matio magisterij.
Assrael. diminutus deo. vel sustol-
 lens magistrum dei.
Assrabi. beatum facies. vel beata
 comotio. seu diminutus ipse. aut
 diminutioni patens.
Assrebel. beatus deo. vel beatitu-
 do dei sive tollens magistrum
 deum. aut plasmatio magiste-
 ri dei.
Assraelite. beati deo vel beatifi-
 cantes deum. aut plasmati magis-
 terio dei.
Astaol. ignis gementium vel ignis
 parturientium.
Astari. caula mea vel psepe mea
Astari. ouile meum vel cubiculum
 meum sive atrium meum aut factura
 exploratoris mee.
Astaroth. ouile vel factura explo-
 ratorum.
Astaroth. atrium vel cubiculum seu
 caule aut psepiam.
Astarothites. ouile vel factura.
Astarothites. caula vel atrium seu
 psepe aut cubiculum.
Astarte. factura supsuavum plas-
 mationis suavitatis.
Astrages. voluntas festina vel co-
 silium festinatis.
Asub. factura incendi vel plas-
 matio conversionis.
Aspha. tollens subito. vel factu-
 ra eructans.
Asher. beatitudo vel atrium eius.
Asim. os eorum vel fumigas eos.
Asim. factura coccinea vel tol-
 less pupillam eorum.
Asur. diues vel beatum sine factu-
 ra luminis aut tollens incendi.
Asur. diunes nubi. vel atrium me-
 um seu factura lumis mei. aut
 tollens incendi meum.
Asurim. dinitie eorum vel beatitu-
 do eorum. sive factura illuminan-
 tans eos aut tollens incendi eorum.
Assur. collens robustum vel tollens
 acerbitatem.
Assur. sustollens murum vel tollens
 angustiam. seu factura contine-
 ns aut plasmatio directoris.
Assur. negotiator vel negotiatio
 sive nemus aut ignis illuminatio.
Assur. dirigens vel diligens. sive
 beatus aut gradies.
Assurim. sustollens murum eius vel
 tollens acerbitatem.

nominū hebraicorū.

Assurim. facies robustos eos vel plasmatio directa eis. siue tollens angustias eorum. aut sustollens continentia eorum.

Assurim. nemora vel ignis illuminationes seu negotiatorum. aut negotiationes.

Assurim. dirigentes vel diligen tes seu beati aut gradientes.

Dic. t. post. a.

Hiba. tps. vel pcfii. seu delinquēs aut t̄galis.

Ithac. peccator huius vel peccati refectio. seu delinquēs fratris. aut tpalis frater.

Athad. ramus vel testimonium.

Atharia. peccātū dñi. vel tpalis de mino.

Athalia. tps dñi vel tps eius. seu peccātū dñi. aut declinatio domini.

Athania. cupia vel desiderium.

Athanael. tps meū dei. vel peccati meū deo.

Athanai. tps fluctuās vel peccatorum motus seu corona donati mei aut exploratio gratificatio mee.

Athar. peccator suscitās vel temporalis vigilia.

Athara. peccatū suscitās ei vel peccatoris vigila eius.

Atharim. explorator vel exploratio.

Atharoth. corone vel circuli.

Atbath. peccatū tpis. vel temporis peccatoris.

Athene. disperse vel dissipate.

Atheneres. dissipate vel disper gentes.

Athenobius. peccator latrans. vel tpalis latratio.

Ather. ipse osurgēs contrarii vel peccator effundēs aduersa.

Athieō. tps mediū. vel peccatoris dimidiatio. siue tps cōgregati iniqūtatis. aut peccatū cōgregatōis inutilis.

Athipha. tps subitū vel peccatum eructans.

Athil. peccati germe vel tps in veterās.

Athita. tps querens vel dilecti

silentium.

Atholus. tempus & silē. vel peccati cōmixtio.

Athomiel. r̄ndens deo vel tps eius dei.

Athupha. tps subitū vel peccati infirmitas.

Athul. tps consiliū vel peccator festinans.

Dic. u. post. a.

Hab. tps. vel pcfii. seu iniqūtias.

Aluā. fons vel mortis. siue mones eos aut subuersio eorum.

Aluī. ferox vel ferocitas. siue iniqūtis mihi aut iniqūtis mea.

Aluil. insipies vel stultitia.

Aluim. aceruos lapidū. vel iniqūtis eorum.

Aluisa. voluntas mea. vel iniqūtis mee saluatio.

Aluith. iniqua vel iniqūtis.

Aluoth. sedes vel cōmoratio. seu vinculum.

Aluoth. vita vel gloria. seu ville aut civitates.

Aluothair. vinculū vigilis. vel se des vigilie. seu cōmorās illūnatio aut cūnabula illuminatōis.

Aluothair. gla lumis vel vita il luminans seu villa vigilantū. aut oppida illuminatorum.

Aluphraton. frugifera vel puluerulenta. siue vberas. aut de cīnere venientes.

Aluphuratonite. frugiferi vel puluerulenti. seu vberes. aut de cīnere venientes.

Alugs. solēniter stātes vel solennitas addita.

Alulon. vallis grādis. vel vallis campestris.

Alunam. mero. eoꝝ vel labores eorum.

Alunan. nō est vel inutile.

Aluram. iracūdia vel iracūdus.

Aluran. irascēs vel iracūdia.

Alusitilis. 5siliū vel cōsiliatric.

Dic. x. post. a.

Hā. furor vel furibūda.

Alxan. claudicās vel irascēs.

Alat. medicia vel medicamētū.

Dic. z. post. a.

Hā. vidēs vel cōbystis seu fortis dñi. aut fortitudi eius.

Alzabias. vidēs patrē dñi. vel fortitudo p̄tis dñi.

Alzel. vidēs dei vel fortitudo dei.

Azā. vidēs eos vel fortitudo eorum.

Azane. fortitudo cōmōdōis vel visio requietionis.

Azara. dorsum vel crepido.

Azaria. auxiliū dñi vel auxiliator est dñs.

Azarias. idem.

Azara. adiuuās p̄fīm vel auxiliū p̄fīli siue dorsū eorum. aut crepido eorum.

Azaz. cōtinēs vel app̄pendēs seu vidēs fortiter. aut visio fortis.

Azazias. cōtinēs dñm. vel apprehensio dñi. seu vidēs fortis dominū aut robusta visio dñi.

Azbel. vidēs vetera vel robusta vetustate.

Azbelites. vidētes vetera vel robusta vetustatibꝫ.

Azboth. vidēs vomēte vel videntis in vomitu seu fortis veterans aut fortitudo lugentis.

Azebad. vidēs mare vel fortitudo maris.

Azbat. vidēs dolentē. vel vidēs cōponentē. seu fortis de molaris. aut fortitudo pīse.

Azeb. p̄gēs vel abigēs seu vallis deuorās. aut vallis rapacitatis.

Azecha. fortitudo. aut decipula siue robusta. aut clausa pessulo.

Azer. auxiliū vel sanctificatio seu fortis cōsurgēs. aut vidēs vigilias.

Azagad. fortis temptatio. vel vidēns accinctum latrunculum.

Azi. fortis meus vel visio mea.

Aziam. vidēns populu vel fortitudo eorum.

Azias. vidēs dñm. vel fortitudo dñi.

Aziel. pergēs vel prosciēns. seu vidēns deum. aut fortitudo dei.

Azia. fortis visio vel vidēs vi-

nomini hebraicorum

sionem.
Hiel. p̄gens v̄l abiēs seu vidēs dēū aut fortitudo dei.
Hir. fortiter vigilas seu vidēs vigilias.
Hiza. fortis iste. vel visio ista.
Hizmath. videns mortē. vel fortis mortuus.
Hizmauth. idem.
Hizmoth. fortis morte. vel apprehendēs mortē.
Hizmoth. fortis inclusio. vel apprehendēs decorē.
Hizor. adiut⁹ vel auxiliator. seu vidēs lumē. aut fortit⁹ iracūd⁹.
Hozia. incendēs dñō vel incendī dñi dñi.
Hozor. incendī vel incendēs siue ignis patruel. aut ignis patruel mei.
Hozor. incendētes vel incendia siue ignes patruelis. aut ignes patruel mei.
Horide. incendiū vel ignis patruelis.
Harael. adiuvās dēū vel fortitudo dei.
Huba. relictā vel deserta. siue reliccio aut desertio.
Hur. adiutor lucid⁹ vel auriliū ignēi. siue vidēs lumē. aut robustum incendiū.

Sequunt̄ interpretatōes hebraicorum nōm̄ incipiētū p. B. liaz.

Babana. venit r̄ndens vel venit r̄nsio.
Baal. vir vel vetustas siue hiās aut deuorator.
Bala. venit hec vel bñs eā seu vir ei⁹ aut deuorās eū.
Balaanan. veit b̄ donū vel bñs eā gratiā. seu vir gratis ei aut deuorator gratificatōis.
Balaosor. vetustas deuorās atrū vel vir bñs sagittā lumē siue vetustas tollēs foramen. aut vir plasmator iracūdie.
Baalath. vir ascēdens vel bñs ascēsionē. seu vetustas epis aut deuoratio peccatoris.
Baalberith. vir bñs pactū. vel

vetustas deuorās sedus.
Baalpharasim. viros douoraes diuidēs vel habentū vetu statē diuisio.
Baalpheor. vir bñs hiatūl v̄e tūstas deuorans os pellis superius.
Baalgad. vir format⁹ vel bñs temptatōz. siue vir accinct⁹ la trūculis. aut vir deuorator.
Baalia. vir bñs dñm. vel vetu stas deuorās dñationē.
Baalim. ascēdētes v̄l supiores Baalim. viri vel bñtes siue in supioribus. aut deuoratores.
Balis. vetustas viri v̄l babēs assumptōz. seu deuorās vip aut vetustatis assumptio.
Balmaā. descendēs bñllis v̄l descēsio bñllitatis. seu vir bñllis bñs domiciliū. aut vetustas deuorās habitaculū.
Balmeon. descēsio bñllis. vel descēsus bñllitatis.
Balmesar. bñs eā. v̄l vir ex p̄n cipe. seu vetustas eius aut deuoratio principis.
Baloth. ascēdēs v̄l in ascēsionib⁹ seu vir bñs ips. aut vetu stas deuorās r̄nsionē.
Balsalisa. bñs vitulā p̄ternātē. vel bñs vitulā p̄ternatā seu vetustas deuorans terciū. aut vir bñs vitulā triennalē.
Balthamar. vir bñs palināv̄l vir bñs amaritudinē. seu vetu stas deuorās om̄utatōs. aut vetustas deuorās om̄utatōz.
Bana. venit donatus vel veit gratificatus.
Baanā. fili⁹ eius v̄l veniēs ei. seu veit r̄ndēs aut veit r̄nsio.
Bani. veit donatus mibi. vel venit gratificatio mea.
Bani. veniēs mibi. vel filius meus. seu venit r̄ndens mibi. aut r̄nsio mea.
Bara. venit r̄ndens vel venit responsio.
Bari. venit r̄ndēs mibi. vel ve nit r̄nsio mea.
Bari. fontes vel putei. siue in ventre aut in cōmutando.
Barias. venit r̄ndens dñs vel venit responsum dñi.
Basa. venit tollēs vel veniente factura.
Babatha. trāslatus epe vel cōfusus petōr seu trāslatio tp̄alis aut cōfusio peccatoris.
Babel. cōfundēs vel cōfusio seu transferēs aut trāslatio.
Babylon. idem.
Babylonij. cōfusivel trāslati seu cōfundētes aut trāsserētes.
Bachar. insaginate vel ingressus est.
Bachacar. vetustas insaginate vel lugēs ingressus est agnus.
Bachenor. luctēs lucerna. vel ingressus est agnus lucerne.
Bacci. vetus vel luctus siue lugēs aut in vomitu.
Bachides. luctus fortis vel vetustas in vomitu.
Badachar. venit cōpungiol ve nit tumult⁹ siue venit merces aut venit turbatio.
Badad. maxim⁹ vel excellentis simus siue venit testis aut veit sufficiens.
Badadi. maxim⁹ mibi vel excellētissimus me⁹. seu robur meū aut sufficiētia mea.
Badaias. p̄cipiūs dño. vel in iudicio dñi. seu venit dñs. aut venit dñator.
Badal. p̄cipiū vel sublimis seu veit p̄scendēs aut veit ifirmitas.
Badā. solus aut in iudicio. seu venit pp̄ls aut aduent⁹ eoz.
Badā. p̄cipiū vel in iudicio. seu veit donū aut veit gratificatio.
Badazer. maximū auriliū. v̄l excellētissim⁹ sanctifator. seu veit fortis aut venit separatio.
Badseba. filia sepcē vel filia iūramēti. seu venit eloquēs aut venit cōuersio.
Badsuba. filia depecatōis. v̄l silia satietatis. seu veit ouertēs aut veit incendiū. Ista ei⁹ badsuba vel badseba ipsa est bersabee mater salomonis.
Baeim. locus vite mee v̄l locus suscipiēs mibi.